
SAAT KAIKKI NÄMÄ EDUT 
Kun liityt nyt PKO:n omistajaksi 

myymälässämme tai  

omistajaksi.fi

LIITY
ILMAINEN 
KYLPYLÄKÄYNTI30€ OSTOSRAHAA PKO:N  

TOIMIPISTEISIIN

RINNELIPPU 

KOLILLE15€ SOKOKSEEN OSTOSRAHAAILMAINEN HOTELLIYÖ
2X ILMAISTA AUTOPESUA  

ILMAISTA 
LOUNASTA2X

Kaikkea 
vappuun
Palvelemme vapun aikaan 
normaalein aukioloin

2 KPL

299Voim. 25.4.–1.5.
Forssan
Perunasalaatti
800 g (3,74/kg)

299

Voim. 25.4.–1.5. 
Pepsi Max tai 
Jaffa Appelsiini 
sokerittomat 
virvoitusjuomat
2 x 1,5 l, 3 l (0,73/l) 
(sis. 2,19 + pantit 0,80)
(30 pv alin hinta 3,09–4,45 sis. pantit)300

Voim. 25.4.–1.5.
Taffel
Valitut Big Time  
-perunalastut
260–270 g (5,56–5,77/kg)
Yksittäin 2,79–2,95/kpl (10,73–11,35/kg) 2 kpl

2 KPL

500
Voim. 25.4.–1.5. 
Pingviini
Överi-tuutit
103–106 g (15,72–16,18/kg)
Yksittäin 1,99/kpl (18,77–19,32/kg) 3 kpl

3 KPL

990Mielinauha-kimppu
Olemme S-ryhmässä mukana
vuoden 2025 Mielinauha- 
keräyksessä mieli.fi 949

Voim. alk. 25.4.2025 
Sol de Nit
Brut 8 til-%
0,75 l (12,52/l) 
(sis. 9,39 + pantti 0,10)

139Voim. 25.4.–1.5. 
Uuden sadon peruna
Egypti / Espanja kg

149
Voim. 28.4.–1.5.
Pielispakari
Vehnä tai 
valkosipulipatonki
275 g (5,42/kg)

Työtä

329Heinosen leipomo
Hillomunkki 5 kpl
350 g (9,14/kg)

Työtä

269

Coop
Sima
1,5 l (1,53/l) alkoholiton
(sis. 2,29 + pantti 0,40)

ERÄ

500

Voim. 25.4.–1.5.
Kotimaista 
Kuorellinen nakki tai Maku-
keittiön Kasvisnakki
200–400 g (6,25–12,50/kg)
Yksittäin 3,59–4,19 kpl 
(10,48–17,95/kg) 1 erä/talous 2 kpl

Kampanjatuotteita saatavilla rajoitettu määrä.
Prisma Joensuu | Avoinna ma-la 8-22 ja su 9–22

Prisma Rauta Joensuu | Avoinna ma-pe 7-22, la 8-22 ja su 9–22
Voimatie 2, Joensuu  |  prisma.fi

495

Vapun foliopallot
Useita eri kokoja

895

1495

18” foliopallo 
painolla

Muotofolio-
pallo

Kävelevä foliopallo


